
 

Telefon: 374 774 111  IČ: 00260231  příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100 

Fax: 374 774 175                                DIČ: CZ00260231                 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100        

www.tachov-mesto.cz  ID DS: 2tubyxs  e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz 

Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor výstavby a územního plánování 
 

      

Váš dopis čj.:  ČEZ Distribuce, a. s.,  

IČO 24729035,  

Teplická 874, 405 02  Děčín, 

 

kterého zastupuje 

MONTPROJEKT, a.s.,  

Miroslav Bureš, IČO 28494032, 

Arnošta z Pardubic 2082,  

530 02  Pardubice 

 

Ze dne: 15.4.2021 

Spis. značka: 1152/2021 - OVÚP 

Naše č.j.: 1244/2021 - OVÚP/TC 

  

Vyřizuje: Pšenička Miloš 

Telefon: 374 774 156 

E-mail: milos.psenicka@tachov-mesto.cz 

  

Datum: 22.04.2021 

 

Veřejná vyhláška 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, 

kterého zastupuje MONTPROJEKT, a.s., Miroslav Bureš, IČO 28494032, Arnošta z Pardubic 

2082, 530 02  Pardubice 

(dále jen "žadatel") podal dne 16.04.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Tachov, zahrady pod drůbežárnou, kNN 

 

na pozemku parc. č. 2981/12, 2982/28, 2982/30, 2982/33, 2984/1, 2984/4, 2984/415, 2984/561, 

2984/579, 2984/627, 2984/628, 2984/632, 2984/633, 2984/639, 2984/640, 2984/641, 2984/643, 

2984/644, 2984/645, 2984/646, 2984/647, 2984/649, 2984/651, 2984/652, 2984/714, 2984/715, 

2984/717, 2984/718, 2984/720, 2984/721, 2984/722, 2984/724, 2984/728, 2984/730, 2984/735, 

2984/740, 2984/742, 2984/746, 2984/749, 2984/750, 2984/752, 2984/753, 2984/760, 2984/761, 

2984/766, 2984/801, 2984/805, 2984/806, 2984/807, 2984/809, 2984/812, 2984/835, 2984/836, 

2984/837, 2984/842, 2984/847, 2984/852, 2984/853 v katastrálním území Tachov. Uvedeným dnem bylo 

zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Výstavbu nového vedení nízkého napětí zemním kabelem a výstavbu rozpojovacích a přípojkových 

skříní pro nové odběry jednotlivých zahrad v zahrádkářské kolonii Tachov - východ. 

 

Městský úřad v Tachově, odbor výstavby a územního plánování (OVÚP), jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 

zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 

závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

20 dnů od doručení tohoto oznámení. 

http://www.tachov-mesto.cz/
mailto:podatelna@tachov-mesto.cz


Č.j. 1244/2021 - OVÚP/TC str. 2 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Tachově, odbor výstavby a územního 

plánování (OVÚP), úřední dny Pondělí a Středa: 7:00 - 17:00). 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 204/1, 2981/11, 2982/2, 2982/3, 2982/4, 2982/5, 2982/6, 2982/22, 2982/26, 2982/27, 

2982/29, 2982/31, 2982/32, 2982/34, 2982/35, 2984/3, 2984/6, 2984/35, 2984/36, 2984/40, 2984/42, 

2984/44, 2984/46, 2984/52, 2984/56, 2984/57, 2984/58, 2984/60, 2984/61, 2984/80, 2984/82, 

2984/93, 2984/95, 2984/98, 2984/140, 2984/141, 2984/508, 2984/560, 2984/562, 2984/564, 

2984/565, 2984/566, 2984/567, 2984/568, 2984/577, 2984/578, 2984/580, 2984/611, 2984/612, 

2984/613, 2984/614, 2984/615, 2984/617, 2984/618, 2984/624, 2984/625, 2984/626, 2984/629, 

2984/630, 2984/631, 2984/634, 2984/635, 2984/636, 2984/637, 2984/638, 2984/642, 2984/648, 

2984/650, 2984/653, 2984/654, 2984/712, 2984/713, 2984/716, 2984/719, 2984/723, 2984/725, 

2984/726, 2984/727, 2984/729, 2984/731, 2984/732, 2984/733, 2984/734, 2984/736, 2984/737, 

2984/738, 2984/741, 2984/745, 2984/751, 2984/754, 2984/755, 2984/756, 2984/757, 2984/758, 

2984/759, 2984/762, 2984/763, 2984/764, 2984/767, 2984/768, 2984/769, 2984/770, 2984/771, 

2984/772, 2984/799, 2984/800, 2984/802, 2984/803, 2984/804, 2984/808, 2984/811, 2984/825, 

2984/826, 2984/827, 2984/828, 2984/833, 2984/834, 2984/840, 2984/841, 2984/843, 2984/844, 

2984/845, 2984/846, 2984/848, 2984/849 v katastrálním území Tachov 

  

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno a současně mohou-li být všechny jmenované osoby účastníky řízení, mohou uplatňovat námitky 

proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být jejich právo přímo dotčeno. Osoba, která je 

účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 

je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 

zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

  

Ing. František Svoboda 

vedoucí odboru výstavby 

a územního plánování 

 

  

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. 1244/2021 - OVÚP/TC str. 3 

 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků podle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, doručuje se tato písemnost stanoveným účastníkům veřejnou 

vyhláškou.  

Písemnost musí být vyvěšena na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se 

podle § 25 odst. 2 správního řádu písemnost považuje za oznámenou (doručenou) účastníkům řízení, jimž 

se doručuje prostřednictvím úřední desky. Současně musí být v uvedené lhůtě splněna povinnost 

zveřejnění písemnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

Jde-li o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje ve správních obvodech více obcí, je podle  

§ 25 odst. 3 správního řádu dnem vyvěšení den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 

písemnost doručuje (stavební úřad). 

 

Obdrží: 

Účastníci 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, kterého zastupuje : 

             MONTPROJEKT, a.s., Miroslav Bureš IDDS: fgdetem 

 sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 2082, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, doručovací adresa : 

             Havlíčkova 482, 344 01 Domažlice 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Zdeněk Jílek, Sládkova č.p. 1778, 347 01  Tachov 1 

Zdeňka Vujčíková, Zahradní č.p. 188, 347 01  Tachov 1 

Nikola Horáčková, Jadruž č.e. 10, Stráž, 348 06  Přimda 

Mariana Jílková, Sládkova č.p. 1778, 347 01  Tachov 1 

Jana Secká, Fučíkova č.p. 455, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

Miloslav Benda, Zárečná č.p. 1523, 347 01  Tachov 1 

Jana Bendová, Zárečná č.p. 1523, 347 01  Tachov 1 

Radek Móži, Zárečná č.p. 1521, 347 01  Tachov 1 

Josef Krutina, Zárečná č.p. 1523, 347 01  Tachov 1 

Marie Krutinová, Zárečná č.p. 1523, 347 01  Tachov 1 

Josef Šütto, Bělojarská č.p. 1457, 347 01  Tachov 1 

Ludmila Šüttová, Bělojarská č.p. 1457, 347 01  Tachov 1 

Luděk Bogáš, IDDS: msukub4 

 trvalý pobyt: Na Plzeňce č.p. 334/14, Lhota, 301 00  Plzeň 1 

Jiří Bogáš, Milčická č.p. 145, Velké Chvalovice, 289 11  Pečky 

Miluše Bogášová, Stadtrodská č.p. 1498, 347 01  Tachov 1 

Žaneta Petíková, Školní č.p. 1620, 347 01  Tachov 1 

Stanislava Pechová, Školní č.p. 1364, 347 01  Tachov 1 

Karel Hurt, Zahradní č.p. 650, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

Lenka Hurtová, Zahradní č.p. 650, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

Vladislav Ent, Bělojarská č.p. 1472, 347 01  Tachov 1 

Eva Entová, Bělojarská č.p. 1472, 347 01  Tachov 1 

Milan Lempel, Zárečná č.p. 1523, 347 01  Tachov 1 

Marta Lempelová, Zárečná č.p. 1523, 347 01  Tachov 1 

Roman Říha, Zárečná č.p. 1522, 347 01  Tachov 1 

Štěpánka Říhová, Zárečná č.p. 1522, 347 01  Tachov 1 

Štefan Jadlovský, Želivského č.p. 1745, 347 01  Tachov 1 

Jana Sasková, Na Výsluní č.p. 1543, 347 01  Tachov 1 

Jitka Vlčková, Stadtrodská č.p. 1498, 347 01  Tachov 1 

Eva Kukeňová, Zárečná č.p. 1522, 347 01  Tachov 1 

Petr Hicl, Stadtrodská č.p. 1489, 347 01  Tachov 1 

Ludmila Svobodová, Školní č.p. 1383, 347 01  Tachov 1 

Josef Chum, Školní č.p. 1362, 347 01  Tachov 1 

Zdeněk Šimek, Stadtrodská č.p. 1482, 347 01  Tachov 1 

Michal Zámečník, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 

Andrea Kleimannová, Jana Ziky č.p. 1728, 347 01  Tachov 1 



Č.j. 1244/2021 - OVÚP/TC str. 4 

 
 

Zdeněk Dobrstein, IDDS: 2hcdqe6 

 trvalý pobyt: Želivského č.p. 1755, 347 01  Tachov 1 

Jaroslav Horáček, Jana Ziky č.p. 1733, 347 01  Tachov 1 

Věra Horáčková, Jana Ziky č.p. 1733, 347 01  Tachov 1 

Vladimír Suttner, Bělojarská č.p. 1524, 347 01  Tachov 1 

Jiří Láder, Žižkova č.p. 1718, 347 01  Tachov 1 

Miloslava Hříbalová, Žižkova č.p. 1718, 347 01  Tachov 1 

Evžen Dokoupil, Zárečná č.p. 1521, 347 01  Tachov 1 

Ing. Jan Novák, 1. máje č.p. 1347, 347 01  Tachov 1 

Bc. Barbora Nováková, 1. máje č.p. 1347, 347 01  Tachov 1 

Miroslav Vojta, Bělojarská č.p. 1524, 347 01  Tachov 1 

Helena Vojtová, Bělojarská č.p. 1524, 347 01  Tachov 1 

Pavel Roučka, Stadtrodská č.p. 1482, 347 01  Tachov 1 

Andrea Kunžwartová, Tichá č.p. 2188, 347 01  Tachov 1 

Nikol Kulaviaková Salabová, Lom u Tachova č.p. 93, 347 01  Tachov 1 

Hana Malinová, Jana Ziky č.p. 1738, 347 01  Tachov 1 

Pavel Podhrázký, Želivského č.p. 1748, 347 01  Tachov 1 

Petr Procházka, Máchova č.p. 1782, 347 01  Tachov 1 

Daniela Hasalová, Želivského č.p. 1751, 347 01  Tachov 1 

Rytířský řád Křižovníků s červenou hvězdou, IDDS: g6u9tnh 

 sídlo: Platnéřská č.p. 191/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Veronika Vrkočová, Hornická č.p. 1635, 347 01  Tachov 1 

Vít Hrkal, Zárečná č.p. 1522, 347 01  Tachov 1 

Oldřich Ratzek, Zárečná č.p. 1522, 347 01  Tachov 1 

Eva Ratzeková, Zárečná č.p. 1522, 347 01  Tachov 1 

Zdeňka Brichtová, Školní č.p. 1362, 347 01  Tachov 1 

Alexej Bělík, Švermova č.p. 806, 347 01  Tachov 1 

Římskokatolická farnost Tachov, Kostelní č.p. 66, 347 01  Tachov 1 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, pobočka Tachov, T.G.Masaryka 

1326, Tachov, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., IDDS: kwtgxs4 

 sídlo: Studentská č.p. 328/64, Doubí, 360 07  Karlovy Vary 7 

 

  

Dotčené orgány 

Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 

Drážní úřad, Oblast Plzeň, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Městský úřad Tachov, úřad územního plánování, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 

 


